

Product Order List

Week of August 14 2017

Please send this form by fax to (252) 335-4797 or email to
fbalbemarleorders@gmail.com

Do you receive DELIVERY or PICKUP:

Date of Delivery or Pick-up:

Agency:

Contact Phone Number:

Name of Person Submitting Order:

Estimated Households Served per month:

If we are out of a product you have ordered, do you want us to give a substitution of a similar item if possible? (Circle or bold) YES or NO

If we are out of a product you have ordered, do you want us to call you? (Circle or bold) YES or NO

Item	Description	sold by	Price per unit	Quantity Ordered	Total
COOLER ITEMS					
P1002-1	Prepared Food (pick-up only)	Assorted	POUND	\$0.19	\$0.00
FROZEN ITEMS					
WF1004-1	Frz. Ready to Eat	Assorted. Quant	lb	\$0.10	\$0.00
PROTEIN					
B041051	Frozen Assorted Meats	Assorted Retail	POUND	\$0.19	\$0.00
B1704032	Bacon	14/18 oz	CASE	\$3.23	\$0.00
B1704042	Assorted Ham	4/7.5 lbs	CASE	\$5.70	
B1704082	Hickory Ham	2/8 lb	CASE	\$3.61	\$0.00
B1704132	Round Ham	2/14 lbs	CASE	\$5.70	\$0.00
B1706022	Leg Quarters	9/3 lbs	CASE	\$5.70	\$0.00
PRODUCE					
P1001-1	Assorted Produce	by the banana b	lb	FREE	
P-Potatoes	White Potatoes	by the bin	lb	Free	
	Watermelon	by the bin	lb	Free	
BREAD					
S1003-1	Assorted Breads	by the banana b	lb	FREE	
Backpacks (for designated backpack programs only)					

Backpack	5 varieties available Includes: 2 cereal bowls, 2 juices, 2 milk, 2 entrees, 2 fruit cups	8 packs per case	case	37.67 per case (\$4.71 each)		
Item	Description			Price per unit	Quantity Ordered	Total
Food Categories (product BY THE CASE, \$0.19/lb):						
CON1607026	Kosher Dills	4/1 gal. Jars	CASE	\$4.40		\$0.00
C1707036	Raisin Bran	8/39 oz	CASE	\$4.18		\$0.00
C1707046	Golden Puffs	6/37.9	CASE	\$3.04		\$0.00
C1707066	Oat Blenders	8/36 oz	CASE	\$4.18		\$0.00
C1707086	Fruity Pebbles	12/11 oz	CASE	\$2.09		\$0.00
C1707096	Asst Kid's Krunch	10/14 oz	CASE	\$2.66		\$0.00
C1707106	Asst Clusters Of Oat's & Honey	12/14.5 oz	CASE	\$2.66		\$0.00
C1707126	Shredded Wheat - Spoon Size	12/14oz	CASE	\$2.66		\$0.00
C1707136	Honey Oat Crunch	14/18 oz	CASE	\$3.04		\$0.00
C1707146	Frosted Flakes	21/15 oz	CASE	\$4.37		\$0.00
C1707166	Raisin Bran	18/18.2 oz	CASE	\$4.18		\$0.00
C1707196	Cocoa Pebbles	12/11 oz	CASE	\$2.09		\$0.00
C1707226	Frosted Mini Spooners	8/36 oz	CASE	\$3.61		\$0.00
C1707236	Strawberry Mini Spooners	8/36 oz.	CASE	\$3.61		\$0.00
C1707256	Cinnamon Toasters	6/39 oz	CASE	\$3.04		\$0.00
C1707266	Shredded Wheat	10/18oz	CASE	\$2.66		\$0.00
C1707286	Assorted Millville Cereal	Varies	POUND	\$0.19		\$0.00
SN1704242	Poptarts - Frosted Blueberry	8/14.7 oz	CASE	\$1.52		
SN1704282	Finding Dory Fruit Snacks	80/.8 oz	CASE	\$0.95		\$0.00
SN1704292	Kashi-Cocoa Coconut	6/11 oz	CASE	\$0.76		\$0.00
SN1704322	Keebler M&M Cookies	30/1.6 oz.	CASE	\$0.38		
SN1704352	Kashi - Oatmeal Dark Chocolate	6/8.5 oz.	CASE	\$0.57		\$0.00
SN1704362	Keebler Fudge Sticks	6/8.5 oz.	CASE	\$0.57		\$0.00
SN1704372	Sandies Pecan Shortbread	12/5.5 oz.	CASE	\$0.95		
SN1704542	Kellogg's Mixed Berry Fruit Snac	12/2.5 oz.	CASE	\$0.19		\$0.00
SN1704602	Rice Krispies Treat Variety	3 oz.	CASE	\$0.19		\$0.00
SN1704622	Stretch Island Fruit Strips - Cher	8/0.5 oz.	CASE	\$0.76		\$0.00
SN1704652	Special K BBQ Cracker Chips	8/4 oz.	CASE	\$0.38		\$0.00
SN1704682	Keebler Small Waffle Cones	6/12 ct.	CASE	\$0.76		\$0.00
SN1704722	Pringles Honey Dijon Dip	12/2.8 oz	CASE	\$0.38		\$0.00
SN1704832	Assorted Kelloggs Snacks	Varies	POUND	\$0.19		\$0.00
SN1704862	Whole Premium Sandwich Cook	Varies	CASE	\$5.13		\$0.00
Non-Food Categories (product BY THE CASE, \$0.19/lb):						
NF1508014	t-shirt Carryout Bags	1000 per case	case	\$15.95		\$0.00
DIS1610195	Duracell AA/AAA Batteries	AA batteries	POUND	free	3 BB maximum	
DIS1610205	Duracell Hearing Aid Batteries	60 box	CASE	free	1 BB maximum	
PURCHASE PRODUCT						
PUR1405024	Razors	1000 per case	CASE	\$60.37		\$0.00
PUR1405084	Roll on Deodorant	96/1.5	case	\$28.48		\$0.00

HYGIENEKITS	Hygiene Kits	two disposable razors, 1.5 oz toothpaste, toothbrush, two 1.5 oz anti-perspirant deoderants	per Kit		\$1.75	\$0.00
Freezer	Freezer Blanket	1 roll	each		\$51.50	\$0.00
SF MEAL 1001	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1001: Wow Butter Trail Mix 3ct Whole Grain Crackers Jelly packet Applesauce 100% juice	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00
SF MEAL 1003	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1003 Tuna Salad Cup Sunflower Kernels Four 2-ct enriched crackers raisins Applesauce	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00
SF MEAL 1004	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1004 Hummus Dip Sunflower Kernels Whole-Grain Corn Chips Dried Fruit Mix Flavored Applesauce	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00
SF MEAL 1005	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal #1005 Cheddar Cheese Cup Sunflower Kernels Four 2-ct Enriched Crackers Dried Fruit Mix Applesauce	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00
SF MEAL 1006	Meal # 1006 Sun Butter Trail Mix Pretzels Flavored Applesauce 100% Juice	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00
SF MEAL 1008	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1008 Cheddar Cheese Stick Meat Stick Sunflower Kernels Whole Grain Corn Chips 1 Marinara Cup 100% Juice	24/case	case		54.24 (\$2.26 each)	\$0.00

SF MEAL 1010	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1010 Cheddar Cheese Stick sunflower Kernels Whole Grain Corn Chips Salsa Cup 100% Juice	24/case	case	54.24 (\$2.26 each)		\$0.00
SF MEAL 1012	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1012 BBQ Chicken Salad Sunflower Kernels four 2-ct Enriched Crackers Flavored Applesauce 100% Juice	24/case	case	54.24 (\$2.26 each)		\$0.00
SF MEAL 1014	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal # 1014 Buffalo-Style Chicken Salad Soy Nuts Whole-Grain Flour Tortilla Applesauce 100% Juice	24/case	case	54.24 (\$2.26 each)		\$0.00
SF MEAL 1018	(Individual Shelf-Stable Sack lunch) Meal #1018 Bean & Franks Sunflower Kernels four 2-ct enriched crackers applesauce 100% Juice	24/case	case	54.24 (\$2.26 each)		\$0.00

Assorted Salvage FOOD ITEMS (by the banana box) All of these items are subject to availability.				List How Many Boxes	
S1001-1	Canned goods		\$0.19		
S1001-1	canned & tomato products		\$0.19		
S1001-1	assorted cereal		\$0.19		
S1001-1	assorted condiments		\$0.19		
S1001-1	dry goods		\$0.19		
S1001-1	drinks		\$0.19		
S1001-1	water		\$0.19		
S1001-1	Snacks		\$0.19		

Assorted Salvage NON-FOOD ITEMS (by the banana box) All of these items are subject to availability.				List How Many Boxes	
S1001-1	Assorted		\$0.07/lb		

SAM for August (look for the "Q" items on your invoices)

Please Be Sure to Request that you SAM be added to Your Food Order!!

Q1704044	Chunk Chicken	24/7.25 oz.			
Q1705024	Green Beans	24/15 oz.			

Q1705034 or Q1705074	Spaghetti Sauce or Diced Tomat	24/15 oz. Or 24/14.5 oz.	
Q1705114	2% Milk	12/32 oz.	
Q1705094	Pears	24/15 oz.	
S1001	Salvage		
	(non-food)	Banana Boxes	
Delivery Charge is \$.05 per pound			
*** All Orders subject to availability of product ***			
**Total does not include the total of items that must be weighed.			